
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

2025. gada 27. augustā   Nr. 332 

   (protokols Nr.10, 13.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības pārstāvjiem biedrībā “Ludzas rajona partnerība” 

 

Ludzas novada pašvaldība ir dalībnieks biedrībā “Ludzas rajona partnerība”, 

reģistrācijas numurs 40008104482. Biedrības “Ludzas rajona partnerība” darbības mērķis ir 

paaugstināt vietējo iedzīvotāju un organizāciju kapacitāti, vietējām iniciatīvas grupām 

realizējot pašu izstrādātus projektus saskaņā ar vietējās rīcības grupas apstiprināto integrēto 

lauku attīstības izmēģinājuma stratēģiju, sekmējot ilgtspējīgu lauku attīstību, kā arī iedzīvotāju 

labklājību. 

Biedrības “Ludzas rajona partnerība” augstākā lēmējinstitūcija ir Kopsapulce, kurā ir 

tiesīgi piedalīties visi partnerības biedri, noteiktā kārtībā deleģējot pārstāvjus. No Ludzas 

novada pašvaldības biedrības “Ludzas rajona partnerība” padomē ir apstiprinātas trīs vietas. 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

13.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Par Ludzas novada pašvaldības pārstāvjiem biedrībā “Ludzas rajona partnerība” uz 

partnerības stratēģijas “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam” 

īstenošanas periodu deleģēt: 

1.1. Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītājas vietnieci Ilonu Mekšu; 

1.2.  Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas vecāko projektu vadītāju Violu Andruščenko; 

1.3. Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas projektu vadītāju Laimu Poikāni. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumu Nr.319 “Par 

pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā “Ludzas rajona partnerība”” (protokols Nr.4, 29.§); 

2.2. Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija lēmumu Nr.177 “Par 

grozījumu 2023. gada 27. aprīļa Ludzas novada pašvaldības domes lēmumā “Par pašvaldības 

pārstāvju deleģēšanu biedrībā “Ludzas rajona partnerība”” (protokols Nr.4, 29.§)” (protokols 

Nr.6, 10.§). 

3. Uzdot Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas Administratīvās nodaļas 

pašvaldības sekretārei I.Vondai lēmumu nosūtīt biedrībai “Ludzas rajona partnerība”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks             Modris Karpovs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

